

01		PLACA DE OBRA							
CDHU 185	02.08.020	Placa de identificação para obra		M2	6,00	633,57	3.801,42	3.801,42	
	2	TROCA DAS LUMINÁRIAS					411.378,75		
SINAPI	101656	LUMINÁRIA DE LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DE 68 W ATÉ 97 W - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2020		UN	400,00	538,00	215.200,00		
SINAPI	101657	LUMINÁRIA DE LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DE 98 W ATÉ 137 W - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2020		UN	284,00	635,39	180.450,76		
SINAPI	97665	REMOÇÃO DE LUMINÁRIAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017		UN	684,00	1,21	827,64		
SINAPI	91926	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015		M	3.941,89	3,78	14.900,35		
Subtotal							415.180,17		
BDI 21%							87.187,84		
Total							502.368,01		

Cunha, 12 de abril de 2022

NAVUS ENGENHARIA E PROJETOS  
LTD.A-42071400000138  
Assinado de forma digital por NAVUS ENGENHARIA E PROJETOS LTD.A-42071400000138  
Data: 2022.04.13 17:49:15 -03'00'

João Guilherme Ramos  
Engº Eletricista - CREA: 5070885886  
ART: 28027230220239356

José Eder Galvão da Costa  
Prefeito Municipal de Cunha